

Stp 929

Avskrift av avskrift.J DiI N:r 107/123  
Ink.till lantmäterikontoret  
13 OKT 1948

251/6:47 ASD.

Länsstyrelsens i Stockholms län  
resolution i ärende, varom nedan vida-  
re förmåles; given Stockholm å lands-  
kansliet den 26 november 1947.

I en den 26 mars 1947 hit ingiven ansökan har Sjunne Fridolin med bifogande i tre exemplar av en utav distriktslantmätaren L. Ljunggren år 1947 upprättad karta med därtill hörande beskrivning, utvisande förslag till avstyckningsplan över del av fastigheten Stora Mellösa 1<sup>1</sup> i Vallentuna socken, anhållit om godkännande av planen för berörda områdes ordnande.

I ärendet hava infordrade yttranden avgivits av överlantmätaren, länsarkitekten och vägförvaltningen i länet samt av riksantikvarieämbetet, därvid länsarkitekten förklarat sig tillstyrka godkännande av förslaget, dock endast i den omfattning, som med blå begränsningslinjer angivits å ovannämnda karta.

Länsstyrelsen har tagit ~~ärmed~~ under övervägande och prövar skäligt att med undantag för den å kartan utvisade fastighetsindelningen, godkänna förevarande förslag till plan i vad den avser ett å kartan med blå begränsningslinjer angivet område att lända till efterrättelse vid avstyckning inom sistnämnda område.

För den av länsarkitekten i länet verkställda granskningen förpliktas Sjunne Fridolin att till länsstyrelsen erlægga en avgift av fyrtiosex kronor 50 öre, vilken avgift skall debiteras å denna expedition.

Den, som icke åtnöjes med detta beslut, äger att däruti hos Kungl. Maj:t i underdånighet söka ändring genom besvär, vilka,

Överlantmätaren

av den klagande själv eller lagligen befullmäktigat ombud underskrivna, skola till Kungl. Kommunikationsdepartementets expedition ingivas senast å trettionde dagen, om enskild part klagar, men, om klagan föres av menighet, å fyrtiofemte dagen efter härav erhållen del, den dagen oräknad, då sådant sker, eller öck, om helgdag då inträffar, å nästa söckendag därefter, vid vilka besvär skall fogas bevis om tiden, då beslutet blivit klaganden delgivet; varande dock klagande även medgivet att på eget äventyr i betalt brev med allmänna posten besvären till Kungl. departementet insända.

På länsstyrelsens vägnar:

Olof Ljungström

Avskriftens riktighet bestyrkes i tjänsten:

M. Hedström.

Avskrift. X

Distriktslantmätaren i  
Sollentuna distrikt  
Brahegatan 25, Stockholm

Beskrivning till förslag till avstyckningsplan för del av Stora Mellösa nr 1 i Vallentuna socken, Stockholms län.

Planområdet utgöres av fastigheten östra del och innehåller ungefärligen 40 hektar.

Området är beläget på ömse sidor om allmänna vägen Grana - Sälna och därifrån ledande enskilda vägar.

Förberedande åtgärder för försäljning av tomtplatser har visat att efter frågan på sådana är mycket stor.

Avrinningsförhållandena inom området äro goda.

Vid planläggningen har i samarbete med Riksantikvarieämbe-

